平成２４年９月吉日

関係者各位

９／２２（土） 練習試合の日程について

前略 皆様におかれましては益々、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、下記の通り９／２２（土）の練習試合の詳細をご連絡致します。

草々

～ 記 ～

【 日にち 】  平成２４年９月２２日（土）

【 会 場 】  柳川瀬グラウンド・Ａ面  ※別紙地図参照

【 試 合 】  ８人制 １５分×６本

時間  組合せ

１５：４５

～

１７：４０

シルフィード FC 豊田 ｖｓ 八幡ＪＳＣ

【 審 判 】  １審制

前後半交互でお願い致します。

【 備 考 】  ・少雨決行です。（中止の場合は１３：００までにご連絡致します。）

         ・ゴール：少年用ゴール

シルフィードフットボールクラブ